
I1C18P00480ZB

KiaNTB
Objednávka Služby Logovací systém RYANT ~1

Poskytovatel: RYANT, s.r.o.

Se sídlem: Pod Křížkem 1757/2a

147 00 Praha 4

IČ: 26249871

DIČ: CZ26249871

Zapsaná:
v obchodním rejstříku Městského

soudu v Praze, sp. zn. C 197579

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupená: Ing. Karel Doležal

jednatel

Číslo objednávky: 17-MCP18-001

Objednatel: Městská část Praha 18

Se sídlem: Bechyňská 639

199 00 Praha 9

IČ: 00231321

DIČ: CZ00231321

Zapsaná: 13130 - Místní vládní instituce

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupená:

tajemník

Objednatel tímto objednává u Poskytovatele Službu Logovací systém RYANT dle specifikace stanovené v této
Objednávce a Všeobecných obchodních podmínkách, které jsou nedílnou součástí této Objednávky jako její Příloha č.
1. Součástí Služby není provedení inventarizace software a hardware. Smlouva mezi smluvními stranami bude
uzavřena podpisem Objednávky oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Předmět smluvního vztahu: Poskytnutí služby Logovací systém RYANT

Místo plnění: Bechyňská 639,199 00 Praha 9

Datum předání Výstupů: do 2.6.2017 "]

Smlouva se uzavírá na dobu: (•) určitou od 10.4.2017 do 12.5.2017
O neurčitou

Max. počet monitorovaných uživatelů: 72

Možnost využití NT domény: [Zl ANO

Zodpovědné osoby za Poskytovatele:

- ve věcech technických:

- ve věcech smluvních:Karel Doležal, e-mail: karel.do

Zodpovědné osoby za Objednatele:

- ve věcech technických:

- ve věcech smluvních:Ing. Vlad

Struktura Výstupů: Ld osobní prezentace

I I zaslání prezentace e-mailem

□ zpráva v papírové podobě

Reference: © aktivní O pasivní Q žádná

Platební podmínky: Ld na základě podpisu předávacího protokolu: 82 561 Kč
O měsíční poplatek:

D jiné

1/2

MC18P00480ZB



[Číslo objednávky:' 17-MCP18-001

Změna ceny v případě převýšení max, počtu uživatelů:

V případě převýšení maximálního počtu PC stanoveného touto Objednávkou se cena lineárně navýší.

Další podmínky:

Technické prostředky Poskytovatele budou umístěny v prostorách Poskytovatele.
Za distribuci klientské aplikace Logovací systém RYANT Client zodpovídá Objednatel.
Poskytovatel se zavazuje zasílat Objednateli živatelů
na e-mailovou adresu určenou Objednatelem:
Smluvní strany se dohodly, že namísto Instala váno
odeslání prvního e-mailu s informací o monitorovaných uživatelích Služby Poskytovatelem Objednateli.

V Praze dne 3# J. 20 -f?- V Praze dne 30.3. 2017

2/2


